
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 49  del 12-03-2018

OGGETTO

LIQUIDAZIONE QUOTE  ASSOCIATIVE  ANNO 2017

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 13-03-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Premesso che il Comune di Atripalda aderisce a diverse forme associative tra Enti quali
Associazioni e Consorzi per il perseguimento di finalità istituzionali;

Vista la propria determina n. 107 del 29/02/2017 con la quale  si impegnavano  le somme  necessarie
per il pagamento delle quote associative annuali anno 2017 e si  rinviava  la liquidazione delle quote
a successivo atto, all’esito di ricognizione e acquisizione della documentazione (istanze di
pagamento, eventuali solleciti) assegnata precedentemente  al competente Settore Finanziario, e
all’esito di verifica delle liquidazioni/pagamenti disposte dal medesimo Settore;

Viste le richieste di pagamento delle quote associative per il 2017  in atti documentate ;

Ritenuto procedere,  all’adozione di apposito provvedimento di liquidazione  della spesa stanziata
nel Bilancio 2017 per il pagamento delle quote associative annuali 2017;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto sindacale n. 1  del 09/01/2018  e del vigente
regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di liquidare  la somma complessiva di €. 31.346,47  come di seguito indicata, necessaria per il
pagamento delle quote associative annuali anno 2017, come di seguito elencate:

Anci prot. n. 5899 del
14/03/2017

€. 2.074,42 Cap. 134 – Cod. 01031109999999-
R.P. bilancio 2017 (Imp. n. 866/17);

Lega Autonomie
Locali

prot. n. 5898 del
14/03/2017

€.    866,00

Aiccre prot. n. 3697 del
16/02/2017

€.     393,77

Ancitel prot. n. 5161  del
05/07/2017

€.   1.462,78

Asmenet prot. n. 10860 del
11/05/2017

€.  5.382,00

BIMED- €.  2.065,83

TOTALE €. 12.244,80

Consorzio
Universitario di
Avellino - C.I.R.P.U

Prot. n. 1598 del
24/01/2017

€.   7.230,00 Cap.761 Cod. 01011040102008  R.P.
del bilancio 2017 ( Imp. n. 867/17)

ATO 1-Ente di Ambito
Calore Irpino

prot. n. 5161  del
05/07/2017

€.   11.321,67 Cap. 1230/1 Cod. 01051040102999
R.P. del bilancio 2017 ( Imp. n.
868/17)

Consorzio Asi €.      550,00 cap. 1618 Cod. 14011040399999 R.P.
del bilancio 2017 ( Imp. n. 870/17)

Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per le procedure

di competenza, ai sensi dell’art. 183 comma 8 del D. Lgs 18/08/2000 n. 267, “Testo Unico delle Leggi

sull’Ordinamento degli Enti Locali”;



Di dare atto che il presente provvedimento va pubblicato nella Sezione Trasparenza al fine di

ottemperare agli obblighi di pubblicazione derivanti dagli artt. 26 e 27 del D.Lgs. 14-3-2013 n. 33.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 14-03-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 14-03-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


